
三島 川之江 土居 新宮
高校
移動
嶺南

合計 累計 三島 川之江 土居 新宮
高校
移動
嶺南

合計 累計 三島 川之江 土居 新宮
高校
移動
嶺南

合計 累計 合計 累計

1月28日 水 102 62 49 8 221 221 102 62 49 8 221 221 0 0 180 180

1月29日 木 0 221 0 221 0 0 282 462

1月30日 金 0 221 0 221 0 0 620 1,082

1月31日 土 0 221 0 221 0 0 1,014 2,096

2月1日 日 0 221 0 221 0 0 1,420 3,516

2月2日 月 0 221 0 221 0 0 1,303 4,819

2月3日 火 0 221 0 221 0 0 1,796 6,615

2月4日 水 0 221 0 221 0 0 1,961 8,576

2月5日 木 0 221 0 221 0 0 2,296 10,872

2月6日 金 0 221 0 221 0 0 2,390 13,262

2月7日 土 0 221 0 221 0 0 3,349 16,611

102 62 49 8 0 221 221 102 62 49 8 0 221 221 0 0 0 0 0 0 0 16,611

小 比 小 比 小 比 小 比 小 比 小 比 小 比 小 比 小 比 小 比 小 比 小 比

男 108 108 108 108 

女 113 113 113 113 

計 221 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 221 221 

2/6 2/7 計1/31 2/1 2/2 2/3 2/4 2/5

合計

1/28 1/29 1/30

令和8年2月8日執行　衆議院議員総選挙・最高裁判所裁判官国民審査　期日前投票集計表

当日有権者数 小選挙区 比例代表 国民審査
R6

（小選挙区）


